
07.05.2024 Dyrektor GUP uruchamia kolejne wsparcie w ramach Tarczy antykryzysowej od 15.04.2020

https://gdansk.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Dyrektor GUP uruchamia kolejne wsparcie w 
ramach Tarczy antykryzysowej od 15.04.2020

 Autor: Łukasz Iwaszkiewicz Data publikacji: 14.04.2020

Rusza nabór wniosków na kolejne formy wsparcia w ramach tzw. Tarczy antykryzysowej – dofinansowań 
do wynagrodzeń zatrudnianych pracowników oraz na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 
działalności gospodarczej. 
 
Wnioski o przyznanie pomocy finansowej można składać od 15 kwietnia do 28 kwietnia, w sposób 
elektroniczny lub w formie papierowej.
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, czas na złożenie niezbędnej dokumentacji wynosi 14 dni.

Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń 
składek na ubezpieczenie społeczne. Więcej na ten temat można się dowiedzieć na naszej 
podstronie
Dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy 
będącego osobą fizyczną niezatrudniającą pracowników. Więcej o zasadach przyznawania pomocy 
można się dowiedzieć w serwisie GUP poświeconych formom wsparcia
Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz składek na ubezpieczenia 
społeczne dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w przypadku spadku przychodów z działalności 
statutowej. Więcej o rozwiązaniach w ramach tzw. tarczy antykryzysowej.

Jak aplikować o dofinansowanie?

Wnioski wraz z załącznikami + dwa podpisane egzemplarze umowy, należy wypełnić i przesłać do GUP. 
Prosimy o dokładne zapoznanie się ze wszystkimi materiałami. 

Dokumentację można przesłać do GUP w terminie od 15 kwietnia do 28 kwietnia w: 

1. sposób elektroniczny

    Nadanie korespondencji możliwe jest za pośrednictwem portalu praca.gov.pl. Złożenie wniosku 
do GUP wymaga podpisania go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

2. formie papierowej

    Składając je w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do dedykowanej wrzutni 
znajdującej się przy głównym wejściu do siedziby GUP.
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